Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

24.06.2024г. г. Нижние Серги № 100/4-од

Об утверждении изменений в образовательную программу

На основании решения педагогического совета (протокол № 42 от 20.06.2024г.),
в соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ № 31 от 22.01.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Основную образовательную программу
основного общего образования с 01.09.2024г.:
1.1 Ввести новый предмет в 5-9 классы «Труд (технология)»
1.2 Ввести новый предмет для 5-9 классов «Основы безопасности и защиты
Родины»
1.3 Исключить следующие предметы для 5-9 классов: «Технология», «ОБЖ»
1.4 Утвердить рабочие программы по предмету «Труд (технология)»-для 5-9
классов; по предмету «Основы безопасности и защиты Родины»-для 5-9

2.

3.

в

в

в

в

рабочую программу

рабочую программу

рабочую программу

рабочую программу

по

по

по

по

предмету

предмету

предмету

предмету

для

для

для

для

5-9

5-9

5-9

5-9

классов

классов

классов

классов

классов
1.5 Внести изменения
«Литература»
1.6 Внести изменения
«История»
1.7 Внести изменения
«Обществознание»
1.8 Внести изменения
«Физическая культура».
Ответственному за ведение сайта Абдулхаевой А.П. разместить
информацию на сайте.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Амос

данную

Дире
г. Ни

Мартьянова Е.Б.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-31T13:24:39+0500